
Pro další organizační informace mě kontaktujte  
na tel.č.:720419614; 608551146  
nebo mailem : olga.sucha@icloud.com

KERAMIKA 
Kurz keramiky zahrnuje 10 hodin keramiky s lektorkou. Je určený těm nejmenším dětem od tří,čtyř let ve 
školkách a dětem prvního stupně základních škol. Výroba není volná ale tématická, zahrnuje ale i volnou 
tvorbu poté co si děti práci osvojí. 
Děti se učí zacházet s materiálem a formovat ho dle zadání lektorky v jednotlivých krocích. Naučí se 
vyrobit základní tvary a z nich vytvořit hlavně pomocí šikovných prstíků svůj vlastní originální výrobek.  

Lektorky se snaží dětem, pokud to jde, 
 pouze radit a lehce korigovat dílo  
aby se dalo upéct, nezbortilo se a pod.. 
Jde o to užít si práci s hlínou, inspirovat se,  
naučit se ovládat sílu a koordinovat  ruce  
a být na svůj výrobek hrdý,  
protože všechny jsou krásné. 

mailto:olga.sucha@icloud.com
mailto:olga.sucha@icloud.com



